



استان فارس



مدیرعامل سازمان صنایع کوچک ایران خبر داد:

برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی شهرک

صعتی دوم در شهرستان فسا



معاون وزیر صنت معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از برنامه‌ریزی برای ایجاد دومین شهرک صنعتی در شهرستان فسا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس فرهاد مقیمی در سفر به استان با همراهی نماینده شهرستان فسا در مجلس شورای اسلامی، در بازدید از اراضی در نظر گرفته شده برای راه‌اندازی شهرک صنعتی دوم فسا با بیان اینکه فراهم کردن زیرساخت‌ها برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی در قالب راه‌اندازی شهرک‌ها و نواحی صنعتی از مهم‌ترین مأموریت‌های این سازمان است گفت: در این زمینه بر مبنای ظرفیت‌های منطقه‌ای، مراحل امکان‌سنجی ایجاد شهرک‌های صنعتی جدید انجام می‌شود.

مقیمی، از مهم‌ترین شروط راه‌اندازی شهرک‌های صنعتی جدید را تأمین زیرساخت‌ها نظیر آب و برق و گاز اعلام کرد و گفت: بدون تأمین زیرساخت ساخت، راه‌اندازی شهرک‌ها و نواحی صنعتی امکان‌پذیر نیست.

معاون وزیر صنت، معدن و تجارت در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان فسا از آمادگی برای پیگیری ایجاد شهرک صنعتی دوم در این شهرستان خبرداد و گفت: اراضی در نظر گرفته شده برای این شهرک صنعتی که در امتداد محور فسا-شیراز قراردارد، دارای موقعیت مناسبی است و با توجه به ارزیابی اولیه انجام شده در جذب سرمایه گذار در منطقه، می‌تواند نوید دهنده یک شهرک صنعتی با پتانسیل بالا برای جذب سرمایه گذار باشد.

مقیمی افزود: چون اراضی مربوطه متعلق به منابع طبیعی است باید تشریفات قانونی انتقال آن به شرکت شهرک‌های صنعتی انجام تا مراحل بعدی انجام شود.

وی اظهار امیدواری کرد: با توجه به همراهی فرماندار و مسئولان شهرستان و نیز حمایت مجموعه استانداری فارس، امیدواریم اراضی در کوتاه‌ترین زمان به شرکت شهرک‌های صنعتی فارس واگذار شود تا مراحل اجرایی در اراضی به مساحت ۵۵ هکتار، تا پایان سال آغاز شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز با بیان اینکه هم اکنون در شهرستان فسا، شهرک صنعتی شماره یک به مساحت ۱۰۰ هکتار در امتداد مسیر فسا – داراب – بندرعباس، با فراهم بودن زیرساخت‌ها آماده جذب سرمایه‌گذار است گفت: هم اکنون ۲۵ قرارداد سرمایه گذاری در این شهرستان منعقد که از این تعداد ۱۵ واحد تولیدی و صنعتی با اشتغال ۳۲۰ نفر مشغول به فعالیت است.

مسعود عظیمی در ادامه با بیان اینکه پیگیری‌های ایجاد شهرک صنعتی دوم فسا در دستور کار این شرکت قرارگرفته است گفت: در حال حاضر فرآیند اخذ استعلامات از دستگاه‌های اجرایی در حال انجام است.



شهردار لار:

در راستای طرح خواهر خواندگی با شهر یزد رویدادهای مشترکی در حوزه‌های

مختلف برگزار می‌شود

شهردار لار در نشست مشترک مدیران شهری شهرهای لار و یزد با بیان اینکه لارستان اولین خاستگاه حکومت اسلامی است، گفت: شهرستان لارستان و شهر لار از سابقه، جایگاه و ارزش بسیار بالایی برخوردار است.

سید کامران علوی: اصغر فرودی که در نشست مشترک مدیران شهری شهرهای لار و یزد با هدف بررسی تفاهم نامه همکاری و اشتراکات این دو شهر تاریخی در حوزه‌های فرهنگی، گردشگری، علمی، ورزشی، اقتصادی و… در حضور داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان، ابوالقاسم محی الدینی شهردار یزد، زینل قنبری و عزیز الله سیفی روسای شوراهای اسلامی لار و یزد، احسان طاهری و احدی دلروز معاونین فرماندار لارستان، حجت الاسلام حمیدی رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی ورزشی، بی بی فاطمه حقیرالسادات رئیس کمیسیون گردشگری، میراث فرهنگی، صنایع دستی و روابط بین الملل، امیر شاکری معاون اقتصادی مالی، خلیل نامدار نائب رئیس شورای اسلامی شهر لار، سحر یادگار فرد و منصفی بیبا اعضای شورای اسلامی شهر لار، محسن زارع، بابک شجاعی و ابوالفضل سعیدی حقیقی

تاریخ
۱
مهر
۱۴۰۳
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید فارس اعلام کرد: از مرداد ماه امسال که زمان برداشت گوجه فرنگی در این شهرستان است تاکنون بیش از ۳۰ هزار تن از این محصول به کشورهای امارات عربی متحده، قطر و سایر کشورهای عربی حوزه خلیج فارس صادر شده است.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید ارسالن صالحی افزود: در سال جاری بیش از سه هزار هکتار از مزارع شهرستان اقلید به کشت گوجه فرنگی اختصاص یافته که پیش‌بینی می‌شود افزون بر ۲۹۰ هزار تن محصول تولید و روانه بازارهای داخل و خارج کشور شود.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با بیان اینکه برداشت گوجه فرنگی در این شهرستان از مردادماه ماه آغاز شده و تا مهرماه ادامه خواهد داشت افزود: با حمایت‌های دولت زمینه برای صدور محصول با کیفیت فراهم شده است.صالحی اضافه کرد: کشاورزانی که قصد به بازرگانی محصول تولیدی خود را دارند باید از طریق سامانه «سانگا» و بهره‌بردارانی که قصد فروش محصول خود در بازارهای داخلی را دارند از طریق سامانه «سبک» نسبت به ثبت اطلاعات و دریافت کد شناسه سلامت محصول اقدام کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ صادرات ۳۰ هزار تن گوجه فرنگی اقلید به کشورهای حوزه خلیج فارس

تن محصول تولید و روانه بازارهای داخل و خارج کشور شود.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با بیان اینکه برداشت گوجه فرنگی در این شهرستان از مردادماه ماه آغاز شده و تا مهرماه ادامه خواهد داشت افزود: با حمایت‌های دولت زمینه برای صدور محصول با کیفیت فراهم شده است.صالحی اضافه کرد: کشاورزانی که قصد به بازرگانی محصول تولیدی خود را دارند باید از طریق سامانه «سانگا» و بهره‌بردارانی که قصد فروش محصول خود در بازارهای داخلی را دارند از طریق سامانه «سبک» نسبت به ثبت اطلاعات و دریافت کد شناسه سلامت محصول اقدام کنند.

شهید رئیسی برای استان بوشهر منبع خیر و برکت بود و سرعت قابل قبولی به طرح‌های بیمارستانی استان بوشهر داده شد.

وی بیان کرد: یکی از این طرح‌ها بیمارستان ۱۷ شهریور برازجان است که اکنون ۵۱ درصد پیشرفت دارد.

ملکی زاده افزود: مرکز اورژانس بیمارستان شهید گنجی برازجان با ظرفیت ۳۰ تا ۶۰ تخت در حال احداث است که در دهه فجر امسال افتتاح می‌شود.

امام جمعه بوشهر:

افق آینده بوشهر در حوزه مسکن و خدمات درمانی روشن است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: با اقدام‌های ارزشمند انجام شده در دولت سیزدهم افق آینده این استان در حوزه مسکن و خدمات درمانی روشن است. آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در بازدید از طرح‌های درمانی در حال احداث بوشهر در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: افق آینده بوشهر با طرح‌های دانشی و برنامه‌ریزی‌های دقیق انجام شده بسیار روشن است و در حوزه سازه‌های زیستی و خدمات درمانی با تأمین زمین‌های جدید فضا برای کار بسیار باز شده است.

وی بیان کرد: شهر بوشهر در مقطعی در یک فضا بسته و مواجه با محدودیت زمین بود که با توسعه شهر فضا برای طرح‌های موردنیاز شهر فراهم شده است.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر تصریح کرد: در بوشهر قشر متضعف همیشه نگران تأمین زمین و مسکن بودند که با توسعه شهر این دغدغه برطرف شده است.

صفایی بوشهری تأکید کرد: یکی از کارهای بزرگ شهید رئیسی و استاندار بوشهر توسعه شهری و درمانی است که این مهم به رفع نیازهای درمانی و مسکن اقدام شایانی کرده است، وی گفت: در حوزه بهداشت و درمان نیز در بخش دولتی و خصوصی اقدام‌های خوبی در توسعه زیرساخت‌ها و تأمین تجهیزات انجام شده که انتظار است خروجی نهایی آن عدم نیاز به استان‌های همجوار برای گرفتن خدمات درمانی باشد. صفایی بوشهری اظهار کرد: در این راستا شاهد اقدامات ارزشمندی توسط دولت در سه ساله گذشته بودیم که نیازمند ادامه این فعالیت‌ها در این دولت هستیم.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان بر نظارت فرمانداران تأکید کرد؛ ۳۵ درصد افزایش نرخ سرویس مدارس مصوب شده است



دری عدم تأیید ۸۰ درصد افزایش نرخ سرویس مدارس در شورای آموزش و پرورش استان، استاندار هرمزگان، مصوبه افزایش ۳۵ درصدی آن را اعلام و ابلاغ کرد. به گزارش ایسنا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در این خصوص گفت: در آستانه بازگشایی مدارس بر مسائل مهمی از جمله آمادگی فضای فیزیکی مدارس به لحاظ کامل بودن امکانات و شادابی و ایمنی، مسیر تردد امن مدارس و افزایش نرخ سرویس مدارس مورد تأکید و رصد روزانه است. وی افزود: مردم شریف استان در جریان هستند که نرخ قبلی مطرح شده در شورای آموزش و پرورش استان افزایش ۸۰ درصدی داشت که تأیید نکردیم چون که افزایش نرخ سرویس مدارس نباید چیزی بیش از میزان تورم باشد که مردم برای مسئله آموزش فرزندان خود تحت فشار قرار گیرند.

استاندار هرمزگان از تصویب نهایی افزایش نرخ سرویس مدارس خبر داد و تأکید کرد: شرکت‌های مجری سرویس مدارس در سراسر استان فقط ۳۵ درصد می‌توانند افزایش نرخ نسبت به سال قبل را لحاظ کنند و قطعاً فرمانداران و ناظران ستاد تنظیم بازار در صف اول نظارت جدی بر اجرای این مصوبه هستند و با هرگونه افزایش بیشتر برخورد خواهند داشت.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد؛

کلاهبرداری ۳۰ میلیارد ریالی با ترفند

اخذ تسهیلات قرض‌الحسنه در هرمزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری خانمی که با ترفند اخذ تسهیلات قرض‌الحسنه اقدام به بیش از ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، خبرداد. به گزارش مهر از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس هرمزگان، سردار علی‌اکبر جاویدان با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وصول شکایت تعداد ۱۳ نفر از شهروندان بندرعباسی با شخصی ساکن بندرعباس، رسیدگی به موضوع در دستور کار

صفحه
۳
شماره
۴۰۱۷
سال
سی ام



دزفول اختصاص یافته است که پیگیر هستیم مرحله دوم نیز اختصاص یابد تا کشاورزان بتوانند بدون دغدغه کشت خود را انجام دهند.

مدیر جهاد کشاورزی دزفول گفت: سال گذشته سه میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر سوخت برای شهرومرام به ماشین‌آلات کشاورزی دزفول اختصاص یافت که امیدواریم امسال نیز این میزان تأمین شود.

سالانه ۹۰ هزار هکتار زمین در دزفول کشت می‌شود که ۶۵ هزار هکتار آن آبی و ۲۵ هزار هکتار، دیم است؛ ۴۳ هزار هکتار از این میزان به کشت گندم اختصاص دارد.

۲۲۰ هکتار گلخانه در دزفول وجود دارد که ۱۸۵ هکتار آن به کاشت گل و گیاه زینتی، تولید نشا و همچنین کشت سبزی و صیفی اختصاص یافته است.

شهرستان

هزار بسته نوشت‌افزار میان دانش‌آموزان

نیازمند شوش توزیع شد

رزمایش بزرگ توزیع هزار بسته نوشت‌افزار با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال میان دانش‌آموزان نیازمند زیرپوشش کمیته امداد شوش در آستانه بازگشایی مدارس برگزار شد.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شوش در حاشیه این آیین در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با بیان اینکه ارزش هر بسته ۱۰ میلیون ریال است، اظهار کرد: این بسته‌ها شامل کیف، دفتر مشق، دفتر نقاشی، مداد، خودکار، تراش، پاک‌کن، خط کش و مداد رنگی است.

غلامحسین نظری ضمن قدردانی از همکاری مراکز نیکوکاری، شرکت‌های تولیدی، بسیج سازندگی و خیرین شوش برای تهیه این بسته‌های نوشت‌افزار، از همه خیران این شهرستان برای مشارکت در جشن عاطفه‌ها دعوت کرد. وی جشن عاطفه‌ها را فرصتی برای مهرورزی دانست و بیان کرد: جشن عاطفه‌ها که به مدت یک ماه از ۱۷ شهریور تا ۱۵ مهرماه به منظور تأمین نوشت‌افزار دانش‌آموزان نیازمند برگزار می‌شود که از همه خیران، مراکز نیکوکاری و شرکت‌های تولیدی برای استمرار مشارکت در این طرح دعوت می‌شود.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شوش افزود: مردم، نیکوکاران و خیرین این شهرستان می‌توانند از طریق شماره کارت ۰۲۴۶۰۵۰۳۷۹۱۹۵۶۰۳ اقدام به مشارکت در جشن عاطفه‌ها کنند.

به گزارش ایرنا، در این آیین که با حضور مسئولان شهرستان شوش برگزار شد از مدیران عامل شرکت‌های تولیدی شوش که در این امر خداینسازنده مشارکت داشته و به مسئولیت اجتماعی خود عمل کردند با اهدای لوحی تجلیل شد.

۲ هزار و ۳۰۰ خانوار نیازمند با یک هزار و ۱۰۰ دانش‌آموز ۷۰۰ تیم زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شوش قرار دارند.

شهرستان شوش با بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارای ۲۲۰ روستا است. بسیاری از جمعیت زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شوش در روستاهای این شهرستان سکونت دارند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۱۵ دهیاری کهگیلویه و بویراحمد

بودجه می‌گیرند



معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: پس از پیگیری متعدد و مراجعه به سازمان شهرداری‌ها و سازمان برنامه و بودجه کل کشور، ۱۵ دهیاری استان همچون دستگاه‌های دولتی بودجه می‌گیرند. علی‌محمد روستا در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار کرد: کد دستگاه‌های اجرایی برای ۱۵ دهیاری واجد شرایط استان اخذ شده است و برای ۱۵ دهیاری دیگر اخذ خواهد شد.

وی افزود: این کار بعد از پیگیری متعدد و مراجعه به سازمان دهیاری‌ها و سازمان برنامه و بودجه کل کشور نتیجه داد و این ۱۵ دهیاری همچون دستگاه‌های دولتی بودجه می‌گیرند. وی عنوان کرد: همچنین با رایزنی‌های صورت گرفته برای شهرهای زیری ۵۰ هزار نفر تا سقف ۲۰ میلیارد ریال اعتبار خرید ماشین‌آلات عمرانی و خدماتی اخذ شد.

روستا تصریح کرد: امسال، ۳۵ دستگاه ماشین‌آلات و تجهیزات عمرانی و خدماتی از قبیل بیل مکانیکی، ماشین آتش‌نشانی، مینی لودر، لودر و کامیونت خریداری و در اختیار شهرداران استان قرار گرفت. وی تصریح کرد: از محل ماده ۴۲ و ۵۸ قانون ارزش افزوده مبلغ ۵۰۰ تا سه هزار میلیون ریال به دهیاری‌ها کمک می‌شود.